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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11511003R

2. Data e Regjistrimit 11/03/2021
3. Emri i Subjektit IATP-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tiranë - Vorë, km 14 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, instalim, prodhim dhe tregetim te energjise 
se rinovueshme, prodhimin e farave per qellime vetjake, 
ngritje impianti dhe kultivim te peshkut, ushtrimin e 
veprimtarise se keshillimit per biznes dhe keshillim 
menaxhimi, ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit per 
shitjen e lendes se drurit dhe materialeve te ndertimit, fermat 
e perziera, sera moderne dhe aktivitete te tjera bujqesore, 
ndertimin e projekteve te tjera te ndertimit civil, aktivitete 
udheheqese te ndermarrjeve, aktivitete te tjera sherbyese ne 
mbeshtetje te bizneseve, rregullimin dhe permiresimin per 
nje funksionim  me efikas te bizneseve, aktivitete te 
inxhinierise dhe keshillimit teknik etj. Te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, 
imobiliare te konsideruara si te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e objektit te aktivitetit te shoqerise, duke 
saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me 
qellim realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund 
te bleje kuota dhe/ose aksione ne shoqeri te tjera. Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te 
administroje, bleje, shese, te jape me qira si dhe te kete 
interesa e pjesemarrje ne shoqeri, te themeluara apo ne 
proces themelimi, qe kane objekt te ngjashem me objektin e 
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aktivitetit te Shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij 
objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Hekuran Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2021                Deri: 05/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per administrimin e zakonshem te Shoqerise te percaktuar ne 
paragrafin 3 te ketij neni, Asambleja e Pergjithshme me 
vendim te posaçem, nje here ne vit, percakton shumen limit 
me te cilen Administratori mund te kryeje veprimet e 
sipercituara. Per administrimin e jashtezakonshem te 
Shoqerise, e cila do te kaloje kompetencat e percaktuara ne 
paragrafin 3 te ketij neni dhe shumen limit mbi te cilen do te 
marre vendim Asambleja e Pergjithshme sipas paragrafit 4 te 
ketij neni, Administratori do te kryeje veprime vetem mbi 
bazen e nje vendimi te Asamblese se Pergjithshme.

12. Ortakët Sefer SelimErdem
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirBeqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FikretBangu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BlenardDurmishi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HekuranBrahimaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AzbiMurati

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IATP-AL
E-Mail: hekuran.brahimaj@emante.al  
Telefon: 0672086666  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-669800-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11D8C98-D865-4BAD-9B37-25F768F5BA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4962AE-742D-42B9-BC15-45719BE5C886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A3CC5-C61D-4141-BD76-8389EE037774
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(i nëpunësit të sportelit)


